

Årsredovisning för
Halmstad City Hair AB

556914-5872

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nathalie Rosenberg
Styrelseledamot

2023-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Halmstad City Hair AB, 556914-5872, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Halmstad kommun och bedriver frisörverksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	204 571	1 160 627	2 036 910	2 265 464
Resultat efter finansiella poster	-51 011	-109 212	423 590	19 245
Soliditet %	45,9	53,6	74	57

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning minskat i och med den verksamhetsflytt som skedde 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	115 607	-11 859
Balanseras i ny räkning		-11 860	11 859
Årets resultat			-7 675
Belopp vid årets utgång	50 000	103 747	-7 675

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	103 747
Årets resultat	-7 675
Summa	96 072
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	96 072
Summa	96 072

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		204 571	1 160 627
Övriga rörelseintäkter		288 000	13 268
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		492 571	1 173 895
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-130 631	-225 595
Övriga externa kostnader		-310 496	-339 472
Personalkostnader	2	-64 953	-665 969
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 899	-51 898
Summa rörelsekostnader		-542 979	-1 282 934
Rörelseresultat		-50 408	-109 039
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-603	-173
Summa finansiella poster		-603	-173
Resultat efter finansiella poster		-51 011	-109 212
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		46 034	102 000
Summa bokslutsdispositioner		46 034	102 000
Resultat före skatt		-4 977	-7 212
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 698	-4 647
Årets resultat		-7 675	-11 859

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 213	20 183
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	84 823	106 752
Summa materiella anläggningstillgångar		90 036	126 935
Summa anläggningstillgångar		90 036	126 935
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		165 542	185 942
Summa varulager m.m.		165 542	185 942
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 000	0
Övriga fordringar		797	22 567
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 649
Summa kortfristiga fordringar		30 797	30 216
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 878	12 003
Summa kassa och bank		31 878	12 003
Summa omsättningstillgångar		228 217	228 161
SUMMA TILLGÅNGAR		318 253	355 096

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		103 747	115 607
Årets resultat		-7 675	-11 859
Summa fritt eget kapital		96 072	103 748
Summa eget kapital		146 072	153 748
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	46 034
Summa obeskattade reserver		0	46 034
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 913	5 560
Leverantörsskulder		16 118	20 540
Skatteskulder		15 541	61 332
Övriga skulder		111 769	41 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 840	26 517
Summa kortfristiga skulder		172 181	155 314
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		318 253	355 096

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas. Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 106	157 106
Utgående anskaffningsvärden	157 106	157 106
Ingående avskrivningar	-136 923	-112 867
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 970	-24 056
Utgående avskrivningar	-151 893	-136 923
Redovisat värde	5 213	20 183

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 743	190 743
Utgående anskaffningsvärden	190 743	190 743
Ingående avskrivningar	-83 991	-56 149
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 929	-27 842
Utgående avskrivningar	-105 920	-83 991
Redovisat värde	84 823	106 752

Underskrifter

Halmstad den dag som framgår av elektronisk signering

Nathalie Rosenberg
Nathalie Rosenberg
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum

Annika Danielsson
Annika Danielsson
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum